福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虑假记载、误导性陈述 或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 公司控股股东厦门傲农投资有限公司(以下简称"傲农投资")持有本公 司股份总数为 266,173,069 股,占公司总股本的 30.56%。本次股份解除质押后, 傲农投资累计质押本公司股份 191,326,106 股,占其持有公司股份数的 71.88%, 占本公司总股本的21.96%。
- 截至本公告披露日, 傲农投资、吴有林先生及其一致行动人厦门裕泽投 资合伙企业(有限合伙)(以下简称"裕泽投资")、吴有材先生、傅心锋先生、 张明浪先生、郭庆辉先生累计质押本公司股份 306,736,106 股, 占控股股东、实 际控制人及其一致行动人合计持股的77.82%,占本公司总股本的35.21%。

一、本次股份解除质押的情况

福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于近日 收到控股股东傲农投资关于办理部分股份解除质押的通知,现将有关情况公告如 下:

1、本次股份解除质押的基本情况

股东名称	傲农投资
本次解质股份	2,000,000 股

占其所持股份比例	0.75%
占公司总股本比例	0.23%
解质时间	2023年9月26日
持股数量	266,173,069 股
持股比例	30.56%
剩余被质押股份数量	191,326,106 股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	71.88%
剩余被质押(被冻结)股份数量占公司总股本比 例	21.96%

本次解质股份暂无用于后续质押的安排,未来如有变动,公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

2、股东累计质押股份情况

公司实际控制人吴有林先生为公司控股股东厦门傲农投资有限公司的控股股东、执行董事,厦门裕泽投资合伙企业(有限合伙)系吴有林先生与其配偶共同设立的合伙企业,吴有材为吴有林的弟弟,傅心锋、张明浪为吴有林的姐夫,郭庆辉为吴有林的妹夫,根据《上市公司收购管理办法》第八十三条的规定,吴有林先生(公司实际控制人)与厦门傲农投资有限公司(公司控股股东)、厦门裕泽投资合伙企业(有限合伙)、吴有材先生、傅心锋先生、张明浪先生、郭庆辉先生互为一致行动人。截至本公告披露日,傲农投资、吴有林先生及其一致行动人累计质押股份情况如下:

单位:股

				占其		已质押股份情况		未质押股份情况	
股东名称	持股数量	持股 比例 (%)	累计质押数量	所股比()	占司股比(%)	已质押股份中限售股份数量	已押份冻股数 电结份量	未质押股份 中限售股份 数量	未押份冻股数 世结份量

傲农投资	266,173,069	30.56	191,326,106	71.88	21.96	8,668,053	0	69,451,296	0
吴有林	89,723,192	10.30	80,690,290	89.93	9.26	8,440,290	0	8,919,565	0
裕泽投资	34,719,710	3.99	34,719,710	100	3.99	34,719,710	0	0	0
吴有材	3,176,029	0.36	0	0	0	0	0	0	0
傅心锋	149,500	0.02	0	0	0	0	0	21,000	0
张明浪	115,050	0.01	0	0	0	0	0	15,000	0
郭庆辉	115,050	0.01	0	0	0	0	0	15,000	0
合计	394,171,600	45.25	306,736,106	77.82	35.21	51,828,053	0	78,421,861	0

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 2023 年 9 月 29 日